DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO LITERÁRIA
ABERTA NA CULTURA DIGITAL: POTENCIALIDADES DE RECURSOS EDUCACIONAIS
ABERTOS PARA PRÁTICAS DE LETRAMENTOS LITERÁRIOS de autoria de IVANDA
MARIA MARTINS SILVA, EDUARDO FERREIRA DA SILVA, MARIA KALINE DE LIMA
PEDROZA, foi publicado nos Estudos Interdisciplinares da Linguagem e Ensino - Volume 2
referente ao ISBN 978-65-86901-94-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9671

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9671